各  位                             平成 30 年 ４月 27 日

                              京都市右京区西京極豆田町２９

                            株 式 会 社  た け び し
                           （コード番号 ７５１０ 東証第１部）

                               お問合せ先：経営戦略室 企画部

                              （０７５）３２５－２１１８

役員の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、下記の通り役員の異動を内定いたしましたのでお知らせ致します。

記

●平成 30 年６月 27 日付 役員の異動

Ⅰ.取締役の異動

(1) 新任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 執行役員

技術本部長 岡
おか

 垣
がき

 浩
ひろ

 志
し

執行役員

技術本部長

取締役 執行役員

機電システム本部長 中
なか

 内
うち

 克
かつ

 寛
ひろ

執行役員

機電システム本部長

Ⅱ.執行役員の異動

(1)昇任執行役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

常務執行役員

滋賀支店長 竹
たけ

 中
なか

  秀
ひで

 夫
お

執行役員

滋賀支店長

略 歴 書

氏    名  岡 垣 浩 志（おかがきひろし）

新役職名  取締役 執行役員（技術本部長）

生年月日    昭和３５年１１月 ６日生

略  歴  昭和５８年  ３月    立命館大学 理工学部卒業

昭和５８年  ４月    当社入社

平成１８年  ７月    技術部長

           兼 ソリューショングループリーダー

平成２３年 ４月    ＦＡシステム部長

平成２８年 ４月    技術本部 副本部長

平成２９年 ６月    執行役員 技術本部長

氏    名  中 内 克 寛（なかうちかつひろ）

新役職名  取締役 執行役員（機電システム本部長）

生年月日    昭和３６年  ７月 ３１日生

略  歴  昭和５９年  ３月    京都産業大学 経営学部卒業

昭和５９年  ４月    当社入社

平成２１年  ４月    畿北支店長

平成２６年 ２月    機電システム本部 業務部長

平成２９年 ４月    機電システム本部 副本部長

平成２９年 ６月    執行役員 機電システム本部長

※就任予定日 平成３０年 ６月２７日

以 上